bus s̄bū vite pdicarent. R.
de aplis Sed ix. R. Ite in or
bem vt̄s ad vs Lcō. ii.

Quntes inqt docete oēs gē
tes baptizantes eos in noie
p̄ris et filij et sp̄us sci. docētes
eos seruare oia qcūqz man
dauī vobis Priꝝ docere gē
tes id est scia veritat̄ instru
ere ac sic baptizare p̄cepit. qz
et sine fide impossibile ē pla
cere deo et nisi q̄s renat̄ fue
rit ex aqua et sp̄u sc̄o. nō p̄t
introire i regnū celoz L. iii.

Ad extremū v. o subiūgit
docētes eos seruare oia qcū
qz mādaui vobis qz sicut cor
pus sine sp̄u mortuū ē. ita et
fides sine opibus mortua est
Quāta merces pie quersatō
nis q̄le pign̄ future britudis
nis etiā in p̄nti apud fideles
maneat. Sbseqn̄ insinuat di
cēs. Et ecce ego vobiscū sū oī
b^r dieb^r v̄s ad p̄sumatiōem

Ibet at cō sc̄i. L. iii.
Ferre huic testimonio
qđ marcus ait. Et dñs qdēz
ihs postqz locut̄ ē eis assūm
ptus ē i celū et sedet a dext̄

dei. **Q**uia enim ipse deus et homo assumptus est in celum humanitate quam de fratre suscepit manus cum sanctis in terra divinitate quam fratres pater implet et celum. **L. v.**

Manet autem omnibus diebus usque ad summationem seculi. Ex quo intelligis quod usque ad finem seculi non sunt de futuri in mundo qui divina miseratione habitatione sint digni. Nec dubitandum eos per huiusc eternam certitudinem certos in regno quod in celo certates Christi in sui cordis hospitio meruerunt fratres misericordie. **Tu autem L. vi.**

Notandum interea quod prius usque in digna maiestas alius adest electio suis. alius adest in probis. Ad eum in probis potentia nature incomprensibilis quod omnia cognoscit nouissima et antiqua intelligentia cogitationes a loge et operibus singulorum prouidet ad eum electis gratia pie protectionis quod illos specialiter per misericordia dona vel flagella quasi filios preparavit atque possitionem futurae hereditatis erudiendo puehit. **Tu autem Secundum marcum**

In illo tempore. **B. I. B. G.** Ecclésias in mundo universum predicare euangelium domini creature et rei. **O**mnes Gregorius. **I**ncrepata ipsis discipulis locorum duritia et regre in octauis ascensionis domini. **A**d laudes anni hoc est preceptum cum ceteris in coemeterio. **A**d b. a. **E**cclésias in mundo universum predicare euangelium domini creature quod crediderit et baptisatus fuerit saluus erit aliquid vero non crediderit condemnabitur aliquid. **C**ollatio. **D**eus quod hodierna die auctor propter tuorum diuisiorum tua prouidētia fieri ordinasti ut in una fidei gratia geniti dispersi vocet ecclesiam quod nobis per supplicationem eorum veniam nostrorum premererit pccatorum per quam veritas predicatione ad tui nominis pueri magnitatem. **E**cce die collatio. **V**is Cetera in coemeterio. **I**n secundis visus. **A**. Intrauit dominus cum ceteris presbiteris apostolis hymnus exultet celum. **I**n domum terram. **A**d mense annum. **I**lli autem profecti predicaverunt ubique domino cooperante et simonem confirmante sequentibus signis